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MASHTI 

Këshilli Drejtues Drejtori i Institutit 

Departamenti kërkimor  

shkencor  

Divizioni i kërkimeve në 

edukimin parafillor dhe 

arsim fillor 

Divizioni i  kërkimeve në 

arsim të mesëm të ulët 

dhe të mesëm të lartë 

 

Divizioni i kërkimeve në 

arsim dhe aftësim 

profesional dhe arsim për 

të rriturit 

Departamenti për   
mbështetje profesionale  

pedagogjike  

Divizioni për mbështetje  

të zbatimit të kurrikulës 

Divizioni për planifikim, 

zhvillim profesional dhe  
vlerësim të performancës 

Departamenti për  
shërbime të  

përgjithshme 

Divizioni për buxhet dhe  
administratë 

Divizioni për publikime  

dhe IT 

Sekretari shkencor 

Këshilli Shkencor 


